07/2021. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOLDURAS 30X40 E FOTOS 
98CM X 75CM DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU-BAHIA. 
Contratada: IRACI BRANDÃO SILVA LEITE 94359628587.  
CNPJ: 12.769.834/0001-45 
Valor: R$ 3.100,00 (Três Mil e Cem Reais). 
Data Assinatura: 18 de fevereiro de 2021.  
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. 

Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, 18 de fevereiro de 2021.